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Po udanej pierwszej edycji Weekendu Otwartych Winnic w roku 2023 Stowarzyszenie
Winnice Pomorza Zachodniego zdecydowano kolejnej, tegorocznej edycji tego niezwykłego
wydarzenia. Dokładnie w dniach 15-18 sierpnia 2024 roku (czwartek-niedziela),
zachodniopomorskie winnice zamienią się w miejsce pikników i radosnego spędzania
czasu na świeżym powietrzu.
W ramach wydarzenia będzie można pojechać do zachodniopomorskich winnic, w których
na gości będą czekać winiarze. Odwiedzający winnice będą mogli pospacerować między
krzakami winorośli, zobaczyć gdzie dokładnie powstaje wino i posłuchać jak jest ono
tworzone. Oczywiście nie zabraknie możliwości zakupu wina (na lampki i na butelki),
czegoś na ząb (za drobną opłatą) i dobrej zabawy. W ofercie sprzedaż regionalnych
przekąsek i kiełbasek z grilla.

Zaleca się zabranie ze sobą leżaka lub koca, aby wygodnie obcować z naturą,
jednocześnie trzymając w dłoni kieliszek wina.

 

15 sierpnia w ramach inauguracji II Weekendu Otwartych Winnic o godz. 18:00 wystąpi
ZGAGAFARI

Atrakcje:

Zwiedzanie winnicy i winiarni,
możliwość zakupu wina na lampki i na butelki
w ofercie sprzedaż regionalnych przekąsek i kiełbasek z grilla,
stoiska z rękodziełem,

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/weekend-otwartych-winnic-pomorza-zachodniego/
https://www.darlowo.pl/wydarzenie/weekend-otwartych-winnic-pomorza-zachodniego/


warsztaty i atrakcje dla dzieci.

 

DARMOWY TRANSPORT

Odjazdy z Darłowa do winnicy:

11:45 Rynek Miejski w Darłowie

12:00 Pętla autobusowa, Darłówko Zachodnie

13:45 Rynek Miejski w Darłowie

14:00 Pętla autobusowa, Darłówko Zachodnie

15:45 Rynek Miejski w Darłowie

16:00 Pętla autobusowa, Darłówko Zachodnie

16:45 Rynek Miejski w Darłowie

17:00 Pętla autobusowa,

Darłówko Zachodnie Odjazdy z winnicy do Darłowa: 12:15; 14:15; 16:15; 17:15; 19:00

 

Organizatorem wydarzenia jest Stowarzyszenie Winnice Pomorza Zachodniego oraz
Województwo Zachodniopomorskie. Na wydarzenie zaprasza Marszałek Województwa
Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz.

Wstęp na każdą winnicę jest bezpłatny.

Więcej na winnicepomorzazachodniego.pl

15-18 sierpnia, godz. 11:00-19:00, Leśny Dworek Winnica, ul. Dębowa 7

 


